
 



  

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

55,00024,497,655,13285,957چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

5,872,0002,177,221,206,5927,639,374چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910

183,000129,308,530,700453,714چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

6,110,0002,331,027,392,4248,179,045

16,471,10013,081,747,756,71245,900,870الیاف پنبه5201/5202/5203

458,596760,493,016,6192,668,397الیاف پشم5101,…, 5105

38,600438,625,330,8341,539,036الیاف ابریشم50020000, 50030000

8,224,9415,911,756,742,40320,743,008تو اکریلیک55013000

72,607154,903,686,914543,522تو استات سلولز55021000

8,677,3375,869,830,503,50020,595,896الیاف ویسکوز55041000

640,550239,462,291,978840,218الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000

5,125,4504,322,709,125,47115,167,398الیاف اکریلیک55063000/55033000

20,00011,459,716,00040,210الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000

000الیاف نایلون55061000

39,729,181

3,455,2873,471,593,373,19012,160,737نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

000نخ پشمی5106, 5107

137,16259,552,761,798208,957سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد میشود(54024900

1,547,7251,512,614,236,2215,297,375نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100

3,382,8621,623,030,832,4005,694,844انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

48,44491,671,800,864321,656نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

000نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

6,988,7133,218,327,236,07411,292,377نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 54026200,54024700

926,153560,356,717,5731,966,165نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

180,739154,553,816,898542,294نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره55095100و55095300و55095900

186,357316,131,378,4101,109,233نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093200

000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093100

000نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها55091100،  55091200

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200

000سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900

000سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با پنبه55099200

106,27184,214,630,193295,489نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی55101200/55101100

38,81226,562,249,00693,201نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(55111000/55112000

16,998,52511,118,609,032,62738,982,328

                        آمار واردات 2 ماهه نخست  1402 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 

چیپس

مجموع واردات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع واردات الیاف نساجی

نخ

مجموع واردات نخ 



 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

2,126,3551,575,512,781,5555,528,115پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک 

غیریکسره و یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
9,792,14315,187,088,558,26753,218,995

18,291477,292,665,1261,419,244پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

822,981866,126,694,5663,040,434پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، روبان و ...( )فصل 58(58

3,125,2933,465,171,066,24012,096,801پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ...59

606,615857,555,993,6593,223,489پارچه های کشباف یا قلاب باف60

16,491,67822,428,747,759,41378,527,078

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که درازای آن ها از 5 میلی 

 )mill neps( گرد و گره و گلوله های کوچک )متر بیشتر نباشد )پرز منسوجات

از مواد نسجی )لایی ها(

482,2242,188,506,858,4017,678,971

12,6142,212,342,3657,763نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده 

)انواع بی بافت(
338,446525,653,596,0261,844,399

25,21418,136,511,83863,637سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604

858,4982,734,509,308,6309,594,770

000فرش دستباف )5701(5701

000فرش ماشینی5702

000انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی، موکت و ...5703, …, 5705

000

43,45975,098,100,000263,502لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

000لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

000لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

000متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و دستمال گردن و ...(6115-6116-6117-6214-6215-6216-6217

43,45975,098,100,000263,502

80,231,34138,687,991,593,094135,546,723

انواع کفپوش

مجموع واردات انواع کفپوش
انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک
مجموع واردات پوشاک 

مجموع واردات 2 ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک 

مجموع واردات منسوجات بی بافت

آمار واردات 2 ماهه نخست سال 1402 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع واردات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت



 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

810,000315,835,149,509832,985چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

000چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910

000چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

810,000315,835,149,509832,985

000الیاف پنبه5201/5202/5203

572,969184,235,518,834488,202الیاف پشم5101,…, 5105

000الیاف ابریشم50020000, 50030000

000تو اکریلیک55013000

000تو استات سلولز55021000

000الیاف ویسکوز55041000

9,780,5522,787,366,533,5087,397,611الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000

000الیاف اکریلیک55063000/55033000

122,99162,818,718,611165,290الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000

000الیاف نایلون55061000

10,476,5123,034,420,770,9538,051,103

000نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

5,0009,236,350,00025,236نخ پشمی5106, 5107

000سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد میشود(54024900

66,02933,855,930,80188,291نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100

457,430234,748,170,499617,112انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

240217,261,200581نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

150,09872,162,946,213191,546نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

164,64280,535,212,460212,115نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 54026200,54024700

14,82819,287,374,73050,860نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

000نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره55095100و55095300و55095900

115,68589,562,762,119237,837نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093200

000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093100

000نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها55091100،  55091200

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200

000سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900

55099200
سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط 

با پنبه
000

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی55101200/55101100

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(55111000/55112000

973,952539,606,008,0221,423,578

                        آمار صادرات2 ماهه نخست  1402 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 

چیپس

مجموع صادرات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع صادرات الیاف نساجی

نخ

مجموع صادرات نخ 



 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

25,67636,997,292,44298,800پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا 

سنتتیک غیریکسره و یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
1,177,8411,138,021,761,7782,989,229

000پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

58
پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، روبان و ...( 

)فصل 58(
337,233401,525,209,0521,060,091

230,619205,962,901,708545,756پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ...59

52,05284,508,385,550224,497پارچه های کشباف یا قلاب باف60

1,823,4211,867,015,550,5304,918,373

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که درازای آن ها از 

5 میلی متر بیشتر نباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های 

کوچک )mill neps( از مواد نسجی )لایی ها(

73,31219,346,727,39050,621

509,814318,741,189,002844,711نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا 

مطبق شده )انواع بی بافت(
478,742383,015,047,4131,009,569

518,117262,712,804,482691,619سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604

1,579,985983,815,768,2872,596,520

264,6161,630,564,753,8494,300,187فرش دستباف )5701(5701

7,254,05810,915,331,265,21028,908,629فرش ماشینی5702

3,705,1362,008,981,132,9845,307,495انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی، موکت و ...5703, …, 5705

11,223,81014,554,877,152,04338,516,311

542,6801,244,579,814,7103,298,965لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

849,6721,539,039,143,0854,066,409لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

1,0774,649,498,93112,187لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

6115-6116-6117-6214-6215-6216-6217
متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و دستمال گردن 

و ...(
314,697737,494,980,1891,949,887

1,708,1263,525,763,436,9159,327,448

28,595,80624,821,333,836,25965,666,318

انواع کفپوش

مجموع صادرات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک

مجموع صادرات پوشاک 

مجموع صادرات 2 ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک 

مجموع صادرات منسوجات بی بافت

          آمار صادرات 2 ماهه نخست  1402 افلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع صادرات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت


